

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i modernizację stacji uzdatniania wody w Ruszowie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1232) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy w ofercie należy założyć, że zbiornik gazu o pojemności 4850 l ma być własnością Gminy Węgliniec czy tylko jego dzierżawę od dystrybutora LPG?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Należy przyjąć założenie, że zbiornik gazu o pojemności 4850 l będzie dzierżawiony od dystrybutora gazu LPG. Wyboru dystrybutora i dostawcy zbiornika inwestor dokona na etapie realizacji inwestycji.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza cesję na rzecz osób trzecich wierzytelności wynikających z umowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Tak, po podpisaniu stosownej umowy.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuści rozliczenia fakturami częściowymi?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń fakturami częściowymi.